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Azərbaycan “Yaşıl enerji”yə qlobal keçidin önündə
BMT-nin İqlim Dəyişmələri 

üzrə Çərçivə Konvensiyasına Tərəf 
Dövlətlərin 29-cu Konfransının 
(COP29) respublikamızda keçirilməsi 
barədə yekdil qərar beynəlxalq 
ictimaiyyət tərəfindən Azərbaycana 
qarşı böyük etimadın, eləcə də, 
ətraf mühitin mühafizəsi, milli, 
regional və qlobal səviyyələrdə iqlim 
dəyişikliyinin qarşısının alınması 
işinə ölkəmizin töhfəsinin təsdiqidir. 
Qeyd edək ki, “Azərbaycan 2030: 
sosial-iqtisadi inkişafa dair Milli 
Prioritetlər”də də bu məsələ diqqət 
mərkəzində saxlanılır.   

Xatırladaq ki, adı çəkilən prioritetlər-
də Azərbaycanda dayanıqlı inkişaf edən 
rəqabət qabiliyyətli iqtisadiyyatın yaradıl-
ması, dinamik, inklüziv və sosial ədalətə 
əsaslanan cəmiyyətin qurulması, ölkə-
mizin rəqabət qabiliyyətli insan kapitalı 
və müasir innovasiyalar məkanına çev-
rilməsi, həmçinin işğaldan azad olunan 
ərazilərə qayıdışın və təmiz ətraf mühitin 
gerçəkləşdirilməsi istiqamətləri xüsusi yer 
alıb.    

Göründüyü kimi, Azərbaycanın 2030-
cu ilədək 5 milli sosial-iqtisadi inkişaf prio-
ritetindən biri ³təmiz ətraf mühitə və yaşıl 
artıma malik ölkə´ olaraq müəyyənləşdiri-
lib. Bu təşəbbüsə uyğun olaraq artıq neçə 
ildir ki, ölkəmizdə ətraf mühitin sağlamlaş-
dırılması, yaşıllaşmanın bərpası və artırıl-
ması, su resurslarından səmərəli istifadə-
nin və dayanıqlı enerMi mənbələrinin təmin 
olunması üzrə layihələrin icrasına başla-
nılıb. Bununla əlaqədar istixana qazları 
emissiyasını baza (1990-cı il) göstəricisi 
ilə müqayisədə 2030-cu ilədək 35 faiz, 
2050-ci ilədək isə 40 faiz azaltmaq  qar-
şısına əsas hədəf kimi qoyulub.

Dövlətimizin başçısı fevralın 14-də 
yenidən ölkə Prezidenti seçilməsi müna-
sibətilə keçirilən andiçmə mərasimində 

bununla bağlı deyib� ³Qarşıda duran ən 
vacib vəzifələrdən biri bərpaolunan enerMi 
ilə bağlıdır. Burada da biz ön sıralardayıq, 
artıq işlərə start verildi. Bizim planlarımıza 
görə 2030-cu ilin sonuna qədər Azərbay-
canda 5 min meqavata yaxın bərpaolu-
nan enerMi növləri, yeni enerMi növləri yara-
dılmalıdır, əsasən, günəş, külək və hidro 
– su elektrik stansiyaları. Dediyim rəqəm 
tam realdır, bu, artıq imzalanmış kontrakt-
lar əsasında olacaqdır. Niyyət protokolla-
rı isə daha böyük rəqəm haqqında bəhs 
edir, təqribən 10 min meqavat. Beləliklə, 
biz böyük həcmdə təbii qazımızı ixrac edə 
biləcəyik, ona qənaət olunacaq´. 

Prezident İlham Əliyev nitqində, bun-
dan sonra elektrik enerMisinin böyük hissə-
sinin bərpaolunan enerMi hesabına isteh-
sal ediləcəyini, bununla da Azərbaycanın 
iqlim dəyişikliyi məsələlərinə öz töhfəsini 
verəcəyini əminliklə vurğulayıb. 

Yeri gəlmişkən, ölkəmizdə Naxçı-
van Muxtar Respublikası, işğaldan azad 
edilən Qarabağ və Şərqi =əngəzur iqti-
sadi rayonları ³yaşıl enerMi zonaları´ elan 
edilib. Həmçinin ətraf mühitin mühafizəsi 
düşməndən təmizlənən ərazilərin irimiq-
yaslı bərpa və yenidənqurma prosesində 

prioritet istiqamət olaraq qəbul olunub. Bu 
ərazilərdə artıq ³ağıllı şəhər´, ³ağıllı kənd´ 
kimi innovativ yanaşmaların tətbiqinə, 
ekosistemin bərpasına başlanılıb. 

Prezident İlham Əliiyev bir müddət 
bundan əvvəl çıxışlarının birində Qarabağ 
və Şərqi =əngəzur iqtisadi rayonları əra-
zisində bərpaolunan enerMi layihələrinin 
icrasından danışarkən, 2021–2023-cü il-
lərdə Azərbaycanın işğaldan azad edilmiş 
ərazilərində ümumi gücü 170 meqavatt 
olan su elektrik stansiyalarının istismara 
verildiyini bildirib. glkə rəhbəri, eyni za-
manda gələn ilin sonunadək bu stansiya-
ların gücünün 270 meqavatt olacağını, bir 
neçə il sonra isə həmin göstəricinin 500 
meqavatta çatacağını diqqətə çatdırıb. 
Yeri gəlmişkən,  cari ilin oktyabr ayında 
respublikamızda  Xəzər dənizi və Qafqaz 
regionunda ən böyük elektrik stansiya-
sı olan 230 meqavatt gücündə Qaradağ 
günəş elektrik stansiyası istismara verilib. 

Ümumiyyətlə, Azərbaycan bərpaolu-
nan enerMi mənbələri ilə zəngin ölkədir.  
Hesablamalara görə, respublikamızın 
quruda külək və günəş enerMisi üzrə po-
tensialı təqribən 37 qiqavatt təşkil edir. 

Xəzər dənizinin Azərbaycan sektorunda 
külək enerMisi potensialı isə təqribən 157 
qiqavata bərabərdir. 

Burada bir məqamı da xatırlatmaq 
istərdim. Mütəxəssislərin fikrincə,  ənənə-
vi elektrik enerMisi istehsalından ³yaşıl 
enerMi´yə  sürətli keçid müəyyən zaman 
tələb edir. Bu məsələdə investisiya qo-
yuluşu da zəruri amillərdən biridir. Amma 
bərpaolunan enerMiyə keçid heç də neft, 
qaz və kömür kimi enerMi mənbələrinin 
istifadəsinə son qoymaq anlamına gəl-
mir. Dövlətimizin başçısı yenidən ölkə 
Prezidenti seçilməsi münasibətilə keçi-
rilən andiçmə mərasimində bu məqama 
toxunaraq bildirib� ³Ənənəvi yanacaq 
növləri – neft-qaz sahəsində işlər davam 
etdiriləcək. Neft hasilatının sabitləşməsi 
istiqamətində işlər gedir, hesab edirəm 
ki, yaxın gələcəkdə nəticələr olacaq. Bizə 
sabit neft hasilatı lazımdır və biz inves-
torlar qarşısında bu vəzifəni qoymuşuq. 
Müəyyən narahatedici məqamlar olub və 
işgüzar qaydada təmaslar əsnasında bu 
məsələlərin həlli gözlənilir´. 

Beləliklə, dövlət başçımızın vurğula-
dığı kimi, ölkəmizdə istər neft-qaz hasila-
tının sabitləşməsi, istərsə də bu sahənin 
ixrac imkanlarının genişləndirilməsi ilə 
bağlı davamlı tədbirlər həyata keçirilmək-
lə bərabər, ³yaşıl enerMi´ mənbələrinin 
sürətlə işə salınması da zamanın prioritet 
istiqaməti kimi diqqətdə saxlanılır və bu 
yöndə davamlı layihələr gerçəkləşdirilir. 
Qısa dövr ərzində ³təmiz ətraf mühitə və 
yaşıl artıma malik ölkə´ təşəbbüsünün 
gerçəkləşməsi istiqamətində görülən ge-
nişmiqyaslı işlər də bunun parlaq ifadəsi-
dir. 

Qeyd edək ki, Azərbaycanda hasil 
olunan ³yaşıl enerMi´nin əsas satış baza-
rı Avropadır və artıq bərpaolunan enerMi 
mənbələrindən enerMi tədarükünün real-
laşdırılmasına hazırlaşılır. 2022-ci il de-
kabrın 17-də  Azərbaycan, Gürcüstan, 
Rumıniya və Macarıstan Qafqaz regi-
onundan Avropaya enerMi körpüsünün 
gerçəkləşdirilməsini nəzərdə tutan stra-

teMi tərəfdaşlıq sazişinin imzalanması da 
bunun bariz ifadəsidir. Xatırladaq ki, əldə 
olunan saziş çərçivəsində 1195 kilometr 
uzunluğunda 1000 meqavatt gücündə 
³Black Sea Energy´ sualtı elektrik kabeli-
nin inşası gözlənilir.

.abel Azərbaycanda istehsal olu-
nan ³yaşıl elektrik´ enerMisinin Gürcüstan 
və Qara dəniz vasitəsilə Rumıniyaya və 
daha sonra Macarıstana və Avropanın 
yerdə qalan hissəsinə nəqli üçün nəzərdə 
tutulur. Bir sözlə, Azərbaycanın daxili pla-
nında ³yaşıl enerMi´nin inkişafı, Qarabağın 
³təmiz� enerMiyə çevrilməsi, beynəlxalq 
səviyyədə isə ³təmiz elektrik enerMisi´nin 
yeni enerMi körpüləri vasitəsilə Avropaya 
ixracı əsas yer tutur.

Onu da qeyd edək ki, neft-qaz is-
tehsalçısı olan Azərbaycan Dövlət Neft 
Şirkəti  (SOCAR) bu gün öz fəaliyyətin-
də ³yaşıl enerMi´ prinsiplərini diqqətdə 
saxlayır. Məsələn, SOCAR-ın törəməsi – 
³SOCAR AQŞ´  MMC ətraf mühit, sosial 
və idarəetmə öhdəlikləri üzrə zərərli və 
istixana qazları emissiyalarını azaltmağı 
qarşısına məqsəd qoyub. MMC-nin Baş 
direktoru Samir Mollayev Bakıda keçirilən 
³,ADS Drilling Caspian´ konfransında bu-
nunla bağlı deyib� ³Şirkətimizin nəqliyyat 
parkındakı   avtomobillər bundan sonra  
benzinlə deyil, elektriklə işləyəcək. Eyni 
zamanda, müəssisə fəaliyyətində su eh-
tiyatlarından davamlı istifadəyə üstünlük 
verəcək.  ³SOCAR AQŞ´ bu prosesi qısa 
müddətdə su filtrasiya sistemi quraşdır-
maqla həyata keçirəcək´.   

Qeyd edək ki, ³SOCAR-AQŞ´ 2007-ci 
ildə yaradılıb, neft-qaz quyularının qazıl-
ması və təmiri ilə məşğuldur. Şirkətin tə-
sisçiləri 13,4 faiz payla SOCAR, 73,8  faiz 
payla ³Nobel Oil LTD´ şirkətinin Azərbay-
candakı filialı və 12,8 faiz payla ³Abşeron 
Qazma´ MMC-dir.

Vaqif BAYRAMOV  
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Azərbaycanın işğaldan azad azad olunmuş torpaqlarında 
həyat yenidən əvvəlki məcrasına qayıdır. Hazırda möhtəşəm tarixi 
qələbənin sevincini yaşayan xalqımız Ali Baş Komandan, ölkə 
Prezidenti İlham Əliyevin rəhbərliyi ilə Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
quruculuq salnaməsini yaradır. Düşmənin 30 il ərzində viran 
qoyduğu ərazilərimizin, daşı daş üstdə saxlamadığı yurd yerlərinin 
bərpası sürətlə davam etdirilir. 

Dövlət başçısı İlham Əliyevin 
müəyyənləşdirdiyi bərpa və qurucu-
luq missiyasının uğurla yerinə yetiril-
məsi üçün bütün imkanlar səfərbər 
olunub. gtən müddətdə işğaldan 
azad olunmuş ərazilərimizdə insan-
ların rahat və firavan yaşayışının 

təməlinin qoyulması üçün mühüm 
infrastruktur layihələri icra olunub. 
Azərbaycan bütün bu işləri təkba-
şına, heç bir ölkədən və beynəlxalq 
maliyyə qurumundan yardım istəmə-
dən, öz gücü ilə həyata keçirir. 

glkəmizin maliyyə gücünün art-
ması bərpa və quruculuq işləri üçün 
daha çox vəsait xərcləməyə imkan 
yaradır. Qarabağ və Şərqi =əngə-
zurda həyatın əvvəlki məcrasına 
qaytarılması üçün dövlət büdcəsin-
dən kifayət qədər vəsaitin ayrılması 
da bunu sübut edir. Məlum olduğu 
kimi, ötən ilin  sonuna qədər burada 
həyata keçirilən bərpa-quruculuq iş-
lərinə, təqribən, 12 milyard manata 
qədər vəsait xərclənib. 2024-cü iln 
dövlət büdcəsindən isə bu məqsədlə 
daha 4 milyard manat vəsait ayrılıb. 
Bu da bərpa və yenidənqurma işlə-
rinin daha böyük sürətlə aparılma-
sına imkan yaradır. Bir sözlə, illərlə 
əsl sahibinə həsrət qalan torpaqları-
mızda indi infrastruktur yenilənir, də-
də-baba yurdlarına qayıdacaq soy-
daşlarımızın rahat yaşaması, işlə 
təmin olunması və onların təhlükə-
sizliyi üçün hər cür şərait yaradılır. 

Təsadüfi deyil ki, ölkə başçısı bu 
ərazilərə hər yeni səfəri zamanı yeni 
hədəÀər müəyyənləşdirilir, böyük 
layihələrin icrasına start verilir. Bir 
məqamı da qeyd edək ki, işğaldan 
azad olunmuş ərazilərimizdə real-
laşdırılan nəhəng tikinti layihələri 
heç bir beynəlxalq maliyyə qurumu-
nun yardımı olmadan ölkəmizin öz 
güçü ilə həyata keçirilir.

Hazırda Qarabağ və Şərqi =ən-
gəzurda həyata keçirilən bərpa-qu-
ruculuq işlərinin timsalında dün-
ya şəhərsalma təcrübəsinin yeni, 
Azərbaycan modeli yaradılır. Bütün 
bunlar dünya ictimaiyyəti tərəfin-
dən müsbət amil kimi dəyərləndirilir. 
Fevralın 14-də Azərbaycan Respub-
likasının Prezidenti İlham Əliyev Mil-
li Məclisdə keçirilən andiçmə məra-
simindəki nitqində bu vacib məqama 
toxunaraq bildirib� ³Deyə bilərəm ki, 
burada görülən işlər azad edilmiş 
torpaqlara gələn hər bir qərəzsiz xa-
rici qonağı valeh edir. dünki bu dərə-
cədə dağıntılardan sonra bu sürətlə 

bərpa işlərinin aparılması, yəqin ki, 
tarixdə görünməmiş bir hadisədir´. 

Qarabağ və Şərqi =əngəzurun 
bərpa edilməsini, həmin ərazilərdə 
məskunlaşmanın təmin edilməsini 
Azərbaycan dövlətinin qarşısında 
duran ən mühüm vəzifə kimi səciy-

yələndirən ölkə Prezidenti bunun 
üçün, ilk növbədə, torpaqlarımızın 
minalardan təmizlənməsini bəyan 
edib. Əfsuslar olsun ki, mənfur düş-
mən döyüşlərdə aldığı sarsıdıcı zər-
bənin, acı məğlubiyyətin sanki qisa-
sını alırmış kimi minaladığı ərazilərin 
xəritəsini verməkdən hər vəchlə ya-
yınır. Bu da işğaldan azad edilmiş 
ərazilərdə bərpa-quruculuq işlərini 
çətinləşdirməklə yanaşı, təsərrüfat iş-
ləri ilə məşğul olan vətəndaşlarımızın 
həyatı və sağlamlığı üçün ciddi təh-
lükə yaradır. Təkcə onu qeyd etmək 
kifayətdir ki, ötən müddətdə 300-dən 
artıq vətəndaşımız mənfur düşmənin 
basdırdığı minaların və partlamamış 
hərbi sursatların işə düşməsi nəticə-
sində ya həyatını, ya da sağlamlığını 
itirib. Prezident İlham Əliyev andiçmə 
mərasimində bu faciəli hadisələrdən 
təəssüÀəndiyini bildirərək ötən müd-
dətdə 120 min hektar artıq təmizlən-
diyini, bu istiqamətdə işlərin hazırda 
da sürətlə davam etdirildiyini diqqətə 
çatdırıb.

 ³Azərbaycan Respublikasının 
işğaldan azad edilmiş ərazilərinə 
Böyük Qayıdışa dair , Dövlət Proq-
ramı´ çərçivəsində, 140 minə yaxın 
keçmiş məcburi köçkünün öz də-
də-baba yurdlarında məskunlaşdı-
rılmasının təmin olunması nəzərdə 
tutulur. Andiçmə mərasimindəki 
nitqində bu vacib məqama toxunan 
ölkə Prezidenti keçmiş köçkünlərin 

öz dədə-baba torpaqlarına qaytarıl-
ması prosesinin uğurla davam etdi-
yini vurğulayaraq deyib� ³Bu günə 
qədər təxminən 5400 keçmiş köç-
kün artıq beş yaşayış məntəqəsinə 
göndərilib, orada yerləşdirilib və bu 
il ən azı 20 yaşayış məntəqəsinə 
keçmiş köçkünlər qayıdacaq. Bizim 
planımız azad edilmiş torpaqlarda 
ilin sonuna qədər 5 şəhərə və 15 
kəndə 20 min keçmiş köçkünü yer-
ləşdirməkdir´. 

Bu məqsədlə, Qarabağ və Şərqi 
=əngəzurda, ümumilikdə, 100 yaşa-
yış məntəqəsinin planlaşdırılması 
və yenidən qurulması planlaşdırılıb. 
Bunların 9-u şəhər, 91-i isə, əsasən, 

qəsəbə və kəndləri əhatə edir. 
Ümumilikdə isə, Qarabağ və Şərqi 
=əngəzurda bərpa-quruculuq və 
planlaşdırma ilə bağlı işlərin 2024-
2025-ci illərdə başa çatdırılması 
nəzərdə tutulur. Artıq bir çox şəhər 
və kəndlərdə inşaat işləri başlanılıb. 
Böyük Qayıdış proqramının birinci 
mərhələsi isə 2026-cı ilin sonunda 
başa çatdırılacaq. 

Bərpa-quruculuq işləri çərçivə-
sində böyük infrastruktur layihələri-
nin icrası nəzərdə tutulur. Hazırda 
işğaldan azad olunmuş ərazilərdə 
xəstəxanalar, məktəblər, idman ob-
yektləri, infrastruktur obyektlərinin 
tikintisi sürətlə davam etdirilir. Qa-
rabağ və Şərqi =əngəzur iqtisadi ra-
yonlarında yol infrastrukturunun yar-
dılması istiqamətində reallaşdırılan 
layihələr çərçivəsində 40 tunel və 90 
körpü inşa edilir, polad magistrallar 
salınır, bütün elektrik təsərrüfatı ye-
nidən qurulur. Dövlətimizin başçısı 
andiçmə mərasimindəki nitqində 
bu istiqamətdə təqdirəlayiq işlərin 
görüldüyün vurğulayarq bir daha 
bəyan edib ki, işğaldan azad olun-
muş ərazilərimizdə bütün müasir 
şəhərsalma qaydalarına uyğun olan 
yaşayış yerləri salınacaq və tarixi 
şəhərlərimizin əvvəlki siması bərpa 
ediləcək.

Mirbağır YAQUBZADƏ  
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Qırğızıstanla biznesin  
inkişafına birgə dəstək

İqtisadiyyat Nazirliyinin yaydığı məlumata görə, Azərbaycan bütün türkdilli dövlətlərlə olduğu 
kimi, Qırğızıstanla da əlaqələrin inkişafına mühüm önəm verir, iqtisadiyyatın müxtəlif sahələrində 
əməkdaşlığın genişləndirilməsi üçün genişmiqyaslı tədbirlər həyata keçirir. Azərbaycan–Qırğızıstan 
İnkişaf Fondu bu istiqamətdə səmərəli platforma kimi çıxış edir. İqtisadi əməkdaşlığa, iqtisadiyyatın 
modernləşdirilməsi və potensialın reallaşdırılmasına yardım məqsədilə yaradılan fond hər iki 
ölkənin biznes qurumlarının birgə fəaliyyətinə dəstək göstərməklə bu dövlətlər arasında əlaqələrin 
inkişafını sürətləndirir.   

Məlumatda o da qeyd edilir ki, fond müxtəlif 
maliyyə alətlərindən istifadə etməklə Qırğızıstan-
da qeydiyyatdan keçmiş və fəaliyyət göstərən 
sahibkarlıq subyektlərinin prioritet layihələrinə in-
vestisiyalar yatıracaq. Bu platforma çərçivəsində 
Azərbaycan və Qırğızıstan sahibkarlıq subyekt-

lərinin aqrar-sənaye kompleksi, energetika, bağ-
çılıq, tekstil, turizm və digər sahələr üzrə prioritet 
layihələri maliyyələşdiriləcək. 

Mənzil-qərargahı Bişkek şəhərində yerləşən 
Azərbaycan–Qırğızıstan İnkişaf Fondunun ni-
zamnamə kapitalı 25 milyon dollar təşkil edir. 
Nizamnamə kapitalına qoyulan vəsait ölkəmiz, 
habelə beynəlxalq maliyyə institutları, xarici hö-
kumətlərin maliyyə təşkilatları tərəfindən, habelə 
Qırğız Respublikasının qanunvericiliyi ilə qada-
ğan olunmayan digər mənbələrdən formalaşır.

2022-ci il oktyabrın 11-də Qırğızıstanın pay-
taxtı Bişkek şəhərində ³Azərbaycan–Qırğızıstan 
İnkişaf Fondunun yaradılması haqqında Saziş´ 
imzalanıb. Fondun Qırğızıstanın dolpon-Ata və 
Bakı şəhərlərində keçirilən iclaslarında qurumun 
fəaliyyətinin təşkilinə dair sənədlər qəbul edilib, 
İdarə Heyətinə üzvlər təsdiqlənib.
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AÇG-də hasilat  
qorunub saxlanılacaq

BP şirkətinin Xəzər və Yaxın Şərq regionunda 
kommunikasiya və xarici əlaqələr üzrə vitse-
prezidenti Bəxtiyar Aslanbəyli jurnalistlərin suallarını 
cavablandırarkən bildirib ki, cari ilin sonuna kimi, 
Xəzərin Azərbaycan sektorunda yerləşən “Azəri-Çıraq-
Günəşli” neft-qaz yataqları blokunda (AÇG) hasilatın 
kəskin azalmasının qarşısının alınması proqramının 
hazırlanması nəzərdə tutulur.  

Vitse-prezidentin sözlərinə görə, AdG-də ha-
silatın azalması tempinin sabitləşməsi  ilə bağlı 
müzakirə xeyli vaxtdır ki, davam edir. Bu, prinsip 
etibarı ilə Azərbaycan Dövlət Neft Şirkəti (SO-
CAR) ilə birgə həyata keçirilən prosesdir.

B.Aslanbəyli vurğulayıb ki, hasilatın nəzərdə 
tutulandan çox aşağı düşməsi təbii ki, ölkənin 
iqtisadiyyatına təsirsiz ötüşmür. Eyni zamanda 
belə bir vəziyyət BP şirkətində  və bütün kon-
sorsium üzvlərində də narahatlıq doğurur. Buna 
görə də bütün tərəÀər hasilatın düşmə tempinin 

azaldılmasında və sabitləşməsində maraqlıdır.  
Qeyd  ki, AdG Azərbaycanın ən böyük neft 

yatağı blokudur. Onun işlənməsi üzrə hasilat böl-
güsünə dair ilk müqavilə 1994-cü il sentyabrın 
20-də təsdiqlənib, 2017-ci il  sentyabrın 14-də isə 
həmin yataqların birgə istismarına və hasilatın 
pay bölgüsünə dair yeni saziş imzalanıb. Bu sa-
zişlə yataqların 2049-cu ilin sonunadək işlənməsi  
nəzərdə tutulub.

1 ayda 82,1 milyon manatlıq  
tikinti materialları

Dövlət Statistika Komitəsinin məlumatında bildirilir 
ki, cari ilin yanvar ayında neft-qaz sektorunda məhsul 
istehsalı 2,5 faiz azalıb, sənayenin qeyri-neft-qaz 
sektorunda isə 8,9 faiz artıb.

Sənaye məhsulunun 66,6 faizi mədənçıxar-
ma, 27,1 faizi emal, 5,6 faizi elektrik enerMisi, qaz 
və buxar istehsalı, bölüşdürülməsi və təchizatı, 
0,7 faizi isə su təchizatı, tullantıların təmizlənmə-
si və emalı sektorlarında istehsal olunub.

Hesabat dövründə tikinti materialları istehsalı-
nın ümumi dəyəri isə 82,1 milyon manat olmaqla, 
ötən ilin müvafiq ayı ilə müqayisədə 34,5 faiz artıb.
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İQTİSADİYYAT

Qarabağ və Şərqi Zəngəzurun 
tarixi siması müasirliyə qovuşur


